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Dot. Zapytania ofertowego nr 34/24 na „Dostawa mebli medycznych w zadaniach (2 zadania)” 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z 
udzielonymi odpowiedziami: 
 
 
Pytanie 1: 
Dot. zadania 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kozetek lekarskich z regulacją kata nachylenia 

zagłówka w zakresie -60 do +45°?  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2: 
Dot. zadania 2: 
Czy parametr "rama sterująca ze stali nierdzewnej" jest konieczny, czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie wysokiej klasy stołu rehabilitacyjnego wyposażonego w ramę sterującą ze stali 
malowanej proszkowo? 
           
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3: 
Proszę o doprecyzowanie parametru "wytrzymałe kółka gumowe umożliwiające przemieszczanie 
stołu" - chodzi o stół na kółkach zamiast stopek, czy chodzi o stół na stopkach wyposażony w 
system unoszonych kół jezdnych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga stołu na stopkach wyposażonego w system kół jezdnych z wytrzymałymi 
gumowymi kółkami umożliwiającymi przemieszczanie stołu. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół rehabilitacyjny, którego zakres 
regulacji wysokości wynosi 55-80 cm, a zakres regulacji podgłówka wynosi -65° do +40°? 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi Zamawiający doprecyzowuje zakres wymaganych parametrów: 

 zakres regulacji wysokości:  
od min. 44 cm max. 50 cm do min. 90 cm max. 101 cm; 

 zakres regulacji zagłówka: 
od max. -80° min. -70° do min. +30° max. +40°. 

 
Pytanie 5: 
Czy dostawa 10sztuk kozetek miałaby się odbyć jednego dnia? 
 



 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę kozetek do poszczególnych placówek SZPZLO w różnych 
terminach pod warunkiem, że nie wpłynie to na wzrost kosztów dostawy. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści zmiany zapisu w umowie § 5 ust 9 : "Maksymalny czas naprawy 
gwarancyjnej wynosi 10dni " na zapis "Maksymalny czas naprawy gwarancyjnej wynosi 14dni 
"oraz usunięciu ust. 10 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy w § 5 ust. 9 na zapis 
"Maksymalny czas naprawy gwarancyjnej wynosi 14 dni” oraz zmienia zapis w § 5 ust. 10 na „W 
przypadku naprawy gwarancyjnej przekraczającej 14 dni od daty zgłoszenia Wykonawca ma 
obowiązek dostarczyć w zamian fabrycznie nowy Przedmiot Umowy o parametrach technicznych i 
funkcjonalnościach nie gorszych od parametrów uszkodzonego sprzętu”. 
 
Pytanie 7: 
Zadanie 2 
Czy Zamawiający dopuści stoły rehabilitacyjne o długości blatu wynoszącej 185 cm z szerokością 
wynoszącą 66 cm i mieszczącą się w podanym zakresie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8: 
Zadanie 2 
Czy Zamawiający dopuści stoły rehabilitacyjne o długości blatu wynoszącej 200 cm z szerokością 
wynoszącą 66 cm i mieszczącą się w podanym zakresie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9: 
Zadanie 2 
Czy Zamawiający dopuści stoły rehabilitacyjne z większym zakresem regulacji wysokości 
wynoszącym 44 – 101 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 
 
Pytanie 10: 
Zadanie 2 
Czy Zamawiający dopuści stoły rehabilitacyjne posiadające szerszy zakres regulacji kąta 
odchylenia zagłówka, tj. od – 85° do + 40°? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 
 
Pytanie 11: 
Zadanie 2 
Czy Zamawiający dopuści stoły rehabilitacyjne o dopuszczalnym obciążeniu statycznym 
wynoszącym 250 kg rozłożonym równomiernie na całej powierzchni leżyska oraz o obciążeniu 
dynamicznym (w podnoszeniu i opuszczaniu) wynoszącym 180 kg? Parametry te są lepsze od 
wymaganych.
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
          



 

Pytanie 12: 
Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści kozetki lekarskie o szerokości wynoszącej 66 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 13: 
Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści kozetki lekarskie o wysokości wynoszącej 65 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 14: 
Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści kozetki lekarskie o regulacji kąta nachylenia zagłówka od – 85 do + 35 
stopni? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 15: 
Czy Zamawiający dopuści stoły rehabilitacyjne o dopuszczalnym obciążeniu statycznym 
wynoszącym 250 kg rozłożonym równomiernie na całej powierzchni leżyska oraz o obciążeniu 
dynamicznym (w podnoszeniu i opuszczaniu) wynoszącym 180 kg? Parametry te są lepsze od 
wymaganych. 
 
Odpowiedź: 
Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 11. 
 
Pytanie 16: 
Zadanie nr I Kozetki lekarskie 
Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską ze ściegiem szewnym w materiale tapicerskim, w 
miejscu nie wpływającym na komfort użytkowania. Powyższe rozwiązanie pozwala na rozkład 
naprężeń, minimalizując ryzyko pęknięć, zwiększając przy tym trwałość produktu przy częstym 
użytkowaniu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 17: 
Zadanie nr I Kozetki lekarskie 
Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską, której kąt nachylenia wezgłowia wynosi +45 
stopni? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 18: 
Zadanie nr I Kozetki lekarskie 
Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską, której kąt nachylenia wezgłowia wynosi +/-45 
stopni? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
 
 



 

Pytanie 19: 
Zadanie nr I Kozetki lekarskie 
Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską tapicerowaną materiałem skóropodobnym 
zmywalnym w kolorze szarym (bez możliwości wyboru kolorystyki)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 20: 
dot. Zadania nr I 
Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie kozetki do 180 kg? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
 
 
 
W odpowiedzi Zamawiający zamieszcza dokumenty po zmianach z dnia 26.11.2024 r.: 
Załącznik nr 2 do Zapytania – Formularz asortymentowo-cenowy oraz Załącznik nr 3 do 
Zapytania – Projektowane postanowienia umowne. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert na 29.11.2024 r. 
godz. 13.00.   
 
 

 
 
Zatwierdził: 
Dyrektor SZPZLO 
Warszawa Praga Południe 
Iwona Puchalska 
w dniu 26.11.2024 r. 


